
extraliga Sportovní hala Ostrava
1 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha -PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha Jiří Fiřt 4.6 9.10 0.0 13.70 4.5 7.25 0.0 11.75 4.6 5.25 0.0 9.85 4.8 7.60 0.00 12.40 47.70
Maříková Lucie 2006 TJ Bohemians Praha Fiřtovi,Najmanová 3.5 8.60 0.0 12.10 4.3 7.10 0.0 11.40 4.4 6.70 0.0 11.10 4.3 7.40 0.00 11.70 46.30
Strakošová Ema 2008 TJ Bohemians Praha Fiřtovi,Najmanová 3.7 8.60 0.0 12.30 3.1 8.25 0.0 11.35 4.7 7.75 0.0 12.45 4.4 7.15 0.00 11.55 47.65
celkem 38.10 34.50 33.40 35.65 141.65

2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A - JM D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Trnková Lucie 2005 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3.5 8.60 0.1 12.00 3.6 7.75 0.0 11.35 4.7 5.90 0.0 10.60 4.3 8.05 0.00 12.35 46.30
Drncová Eliška 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková,Vlková 3.7 8.75 0.0 12.45 3.0 6.80 0.0 9.80 4.5 4.35 0.0 8.85 4.2 7.05 0.00 11.25 42.35
Mašová Vanesa 2008 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 4.0 8.80 0.0 12.80 3.0 8.25 0.0 11.25 4.5 8.00 0.0 12.50 4.1 8.35 0.00 12.45 49.00
Vlková Alice 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.5 8.55 0.1 11.95 2.5 8.15 0.0 10.65 4.6 4.30 0.0 8.90 4.3 8.10 0.10 12.30 43.80
celkem 37.25 33.25 32.00 37.10 139.60

3 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 - MS D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Jaklová Klára 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková, Kinclová 1.0 5.45 0.0 6.45 6.45
Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková, Kinclová 3.7 9.00 0.0 12.70 1.3 7.55 0.0 8.85 3.7 7.85 0.0 11.55 4.2 7.00 0.10 11.10 44.20
Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková, Kinclová 3.7 5.80 0.0 9.50 3.4 7.40 0.00 10.80 20.30
Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková, Kinclová 3.7 8.80 0.0 12.50 1.5 7.70 0.0 9.20 3.6 6.10 0.0 9.70 4.3 7.50 0.30 11.50 42.90
Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková, Kinclová 3.7 8.05 0.0 11.75 11.75
Szilágyi Nikollet 2005 UTE Budapesť Kaptay József 4.6 8.55 0.0 13.15 4.9 7.20 0.0 12.10 4.8 7.50 0.0 12.30 5.0 7.10 0.00 12.10 49.65
celkem 38.35 30.15 33.55 34.70 136.75

4 Tělovýchovná jednota Prostějov, z.s. - OL D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hrabáková Emily 2008 T.J. Sokol Kolín Slezáček, Prokůpková 3.7 8.40 0.0 12.10 2.0 5.80 0.0 7.80 4.4 5.30 0.0 9.70 4.1 7.90 0.00 12.00 41.60
Peterková Klára 2006 TJ Prostějov Musil, Janečková 3.5 8.55 0.0 12.05 4.2 7.00 0.0 11.20 4.5 5.55 0.0 10.05 4.3 7.00 0.00 11.30 44.60
Ponížilová Dominika 2002 TJ Prostějov Lukášová 4.2 8.95 0.0 13.15 1.9 8.50 0.0 10.40 3.0 7.55 0.0 10.55 34.10
Slezáková Zuzana 2007 TJ Prostějov Musil 3.7 8.30 0.0 12.00 1.9 7.95 0.0 9.85 4.3 5.60 0.0 9.90 2.8 7.70 0.00 10.50 42.25
celkem 37.30 31.45 30.50 33.80 133.05

5 Tělocvičná jednota Sokol Kampa - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Tatíčková Anna 2008 AC Sparta Praha Gurov 3.7 7.40 0.1 11.00 2.2 6.90 0.0 9.10 3.9 5.45 0.1 9.25 3.3 6.95 0.00 10.25 39.60
Hálová Daniela 2005 T.J. Sokol Kampa Novotná 3.5 8.45 0.1 11.85 2.0 8.35 0.0 10.35 3.4 7.35 0.0 10.75 2.9 7.50 0.00 10.40 43.35
Zahradníčková Lucie 2003 T.J. Sokol Kampa Novotná 3.7 8.40 0.0 12.10 3.6 7.40 0.0 11.00 3.5 5.45 0.0 8.95 3.7 6.85 0.00 10.55 42.60
celkem 34.95 30.45 28.95 31.20 125.55
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extraliga Sportovní hala Ostrava
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Szilágyi Nikollet 2005 UTE Budapesť Kaptay József 4.6 8.55 0.0 13.15 4.9 7.20 0.0 12.10 4.8 7.50 0.0 12.30 5.0 7.10 0.0 12.10 49.65
2 Mašová Vanesa 2008 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 4.0 8.80 0.0 12.80 3.0 8.25 0.0 11.25 4.5 8.00 0.0 12.50 4.1 8.35 0.0 12.45 49.00
3 Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha Jiří Fiřt 4.6 9.10 0.0 13.70 4.5 7.25 0.0 11.75 4.6 5.25 0.0 9.85 4.8 7.60 0.0 12.40 47.70
4 Strakošová Ema 2008 TJ Bohemians Praha Fiřtovi,Najmanová 3.7 8.60 0.0 12.30 3.1 8.25 0.0 11.35 4.7 7.75 0.0 12.45 4.4 7.15 0.0 11.55 47.65
5 Trnková Lucie 2005 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3.5 8.60 0.1 12.00 3.6 7.75 0.0 11.35 4.7 5.90 0.0 10.60 4.3 8.05 0.0 12.35 46.30
5 Maříková Lucie 2006 TJ Bohemians Praha Fiřtovi,Najmanová 3.5 8.60 0.0 12.10 4.3 7.10 0.0 11.40 4.4 6.70 0.0 11.10 4.3 7.40 0.0 11.70 46.30
7 Peterková Klára 2006 TJ Prostějov Musil, Janečková 3.5 8.55 0.0 12.05 4.2 7.00 0.0 11.20 4.5 5.55 0.0 10.05 4.3 7.00 0.0 11.30 44.60
8 Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková, Kinclová 3.7 9.00 0.0 12.70 1.3 7.55 0.0 8.85 3.7 7.85 0.0 11.55 4.2 7.00 0.1 11.10 44.20
9 Vlková Alice 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.5 8.55 0.1 11.95 2.5 8.15 0.0 10.65 4.6 4.30 0.0 8.90 4.3 8.10 0.1 12.30 43.80

10 Hálová Daniela 2005 T.J. Sokol Kampa Novotná 3.5 8.45 0.1 11.85 2.0 8.35 0.0 10.35 3.4 7.35 0.0 10.75 2.9 7.50 0.0 10.40 43.35
11 Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková, Kinclová 3.7 8.80 0.0 12.50 1.5 7.70 0.0 9.20 3.6 6.10 0.0 9.70 4.3 7.50 0.3 11.50 42.90
12 Zahradníčková Lucie 2003 T.J. Sokol Kampa Novotná 3.7 8.40 0.0 12.10 3.6 7.40 0.0 11.00 3.5 5.45 0.0 8.95 3.7 6.85 0.0 10.55 42.60
13 Drncová Eliška 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková,Vlková 3.7 8.75 0.0 12.45 3.0 6.80 0.0 9.80 4.5 4.35 0.0 8.85 4.2 7.05 0.0 11.25 42.35
14 Slezáková Zuzana 2007 TJ Prostějov Musil 3.7 8.30 0.0 12.00 1.9 7.95 0.0 9.85 4.3 5.60 0.0 9.90 2.8 7.70 0.0 10.50 42.25
15 Hrabáková Emily 2008 T.J. Sokol Kolín Slezáček, Prokůpková 3.7 8.40 0.0 12.10 2.0 5.80 0.0 7.80 4.4 5.30 0.0 9.70 4.1 7.90 0.0 12.00 41.60
16 Tatíčková Anna 2008 AC Sparta Praha Gurov 3.7 7.40 0.1 11.00 2.2 6.90 0.0 9.10 3.9 5.45 0.1 9.25 3.3 6.95 0.0 10.25 39.60
17 Ponížilová Dominika 2002 TJ Prostějov Lukášová 4.2 8.95 0.0 13.15 1.9 8.50 0.0 10.40 3.0 7.55 0.0 10.55         34.10
18 Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková, Kinclová                 3.7 5.80 0.0 9.50 3.4 7.40 0.0 10.80 20.30
19 Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková, Kinclová 3.7 8.05 0.0 11.75                         11.75
20 Jaklová Klára 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková, Kinclová         1.0 5.45 0.0 6.45                 6.45
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přeskok: D1/E1 Kailová Petra, D2/E2 Dudová Miroslava, E3 Valová Hana, E4 Uhrová Libuše,  linie: Ročáková Nikol
bradla: D1/E1 Hořká Zuzana, D2/E2 Marchlík Daniel, E3 Stupková Miroslava, E4 Valová Kateřina, čas: Zahradníčková Dita
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prostná: D1 Vlková Kateřina, D2/E1 Chmelová Eliška, E2 Grmelová Světlana, E3 Masopustová Hana, E4 Pokorná Kateřina,  linie: Štefková Dagmar, Zahradníčková Jana
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